



Mütərəqqi islahatlar uğurlu nəticələr verir

İlham Əliyevin inkişaf siyasəti dövlətimizi qarşıda duran hədəflərə sürətlə çatdırır

Ötən həftə "Bakı Enerji Həftəsi" çərçivəsində 27-ci Beynəlxalq Xəzər Neft və Qaz Sərgisinin rəsmi açılış mərasimində çıxışı zamanı Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 2022-ci ildəki makroiqtisadi göstəricilərini də diqqətə çatdırdı.

Beləliklə, bu ilin ötən dövrü ərzində ölkədə ümumi daxili məhsul 7.2 faiz artıb. Qeyri-neft sektorunda artım 11.5 faiz, qeyri-neft sənayesində isə 15 faizdən artıq olub. Dövlət başçısının dediyi kimi, bütün bunlar islahatların və toplanılan gəlirlərin yönləndirilməsinin təzahürüdür.

Pandemiyanın yaratdığı çətinliklər geridə qalıb

Son illər dünyanın bütün ölkələrində iqtisadi baxımdan çətinliklər yaşandı. Koronavirus pandemiyası səbəbindən sərhədlərin bağlanması, xaricə gediş-gəlişin dayanması, turizmin kəskin azalması öz növbəsində bir çox dövlətlərin iqtisadiyyatlarına mənfi təsir göstərdi. Ən böyük iqtisadi azalmalar isə bir çox ölkələrdə iqtisadi fəaliyyət sahələrinin öz işini dayandırması səbəbindən baş verdi.

Pandemiya Azərbaycan iqtisadiyyatına da təsirsiz ötüşmədi. Lakin əvvəlki dövrlərdə olduğu kimi respublikamız bu böhrandan da üzəgə çıxdı və pandemiyanın iqtisadiyyatda dərin fəsadlara yol açmasına imkan verilmədi. Bir məsələni də xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, pandemiya ilə əlaqədar iqtisadi göstəricilərin azalmasına, neftin qiymətinin dəfələrlə aşağı düşməsinə baxmayaraq, Azərbaycan dövləti bütün sosial proqram və layihələri həyata keçirməkdə davam etdi.

2020-ci ilin bütün ölkələr üçün iqtisadi sahədə ağır il olmasına baxmayaraq, Azərbaycan bu vəziyyətdən daha az itkilərlə çıxdı. Ötən il hələ dünyada cərəyan edən məlum pandemiya şəraitində Azərbaycan iqtisadiyyatı artım dinamikasına köklən-məklə mühüm göstəricilərə imza atdı. Belə ki, Azərbaycanda 2021-ci ildə əvvəlki illə müqayisədə 5,6 faiz çox ümumi daxili məhsul istehsal olundu. İqtisadiyyatın qeyri-neft-qaz sektorunda əlavə dəyər 7,2 faiz artdı. Sənaye müəssisələri tərəfindən 2021-ci ildə 5,2 faiz çox məhsul istehsal olundu. Sənayenin qeyri-neft-qaz sektorunda məhsul istehsalı 20 faizə yaxın çox oldu. Valyuta ehtiyatlarımızda artım 2,2 milyard dollar təşkil etdi. Azərbaycanın ticarət əlaqələrinin müsbət saldosu 9,4 milyard dollar oldu. "Bu göstəricilərlə hər bir ölkə öyünə bilər. Amma bizim üçün bu, təbiidir. Çünki Azərbaycan xalqı görür ki, uzunmüddətli, düzgün strategiyanın həyata keçirilməsi nəticəsində iqtisadi inkişaf göz önündədir", - deyə Prezident İlham Əliyev bildirib.

Makroiqtisadi uğurlar həm də ondan xəbər verir ki, Azərbaycan pandemiyasının yaratdığı çətinlikləri artıq geridə qoyub və 2021-ci il bu baxımdan mühüm mərhələ ili oldu.

Savaştan yüksəlişə

Bütövlükdə 2021-ci il Azərbaycan üçün növbəti uğurlu mərhələ kimi tarixə düşdü. Dünyada davam edən və yeni formaları meydana çıxan müxtəlif böhranlar şəraitində Azərbaycanın ili uğurla başa vurması həyata keçirilən siyasətin düzgünlüyündən xəbər verdi ki, bu da respublikamızda gedən iqtisadi proseslərin və islahatların məntiqi nəticəsi kimi tarixə düşdü.

Bütün bunlar həm də ondan xəbər verir ki, makroiqtisadi artım yüksək tempə davam etdiriləcək və ölkəmiz 2022-cu ildə də iqtisadi sferada uğurlara nail olacaq. Göründüyü kimi, iqtisadi artım nəinki davamlıdır, hətta daha sürətlidir.

Azərbaycanın iqtisadi sferada nail olduğu artımlarla bağlı başqa bir mühüm məqam ondan ibarətdir ki, respublikamız bütün bu uğurlara müharibədən dərhal sonra nail olub. Dünya təcrübəsi göstərir ki, müharibədən çıxmış dövlətlər iqtisadi sahədə irəliləyişlərə dərhal nail ola bilmirlər, bunun üçün uzun illər lazım gəlir. Tarixdə müharibədən çıxmış bir dövlətin qısa zamanda iqtisadiyyatda artıma nail olunmasına rast gəlinməyib.

Azərbaycanın müharibədən çıxmış ölkə kimi nail olduğu iqtisadi artımı ondan xəbər verir ki, respublikamızda münbit iqtisadi mühit yaranıb. Eyni zamanda müsbət iqtisadi göstəricilərin Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda aparılan bərpa və yenidənqurma işlərinin fonunda əldə edilməsi bir daha Prezident İlham Əliyevin iqtisadi strategiyasının dövlətimizin qarşısında qoyduğu məqsədləri layiqincə təmin etdiyini göstərir. Bütövlükdə ötən ilin sosial-iqtisadi yekunları göstərdi ki, Azərbaycan öz daxili imkanları hesabına qısa zamanda yüksəlişə nail olmağı bacaran dövlətdir.

Onu da qeyd edək ki, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının "Dayanıqlı inkişaf-2022" hesabatında Azərbaycan mümkün 100 baldan 73,5 bal toplayaraq 163 ölkə arasında 50-ci pillədə qərarlaşıb. Ölkəmiz 2021-ci il üzrə hesabatdakı mövqeyi ilə müqayisədə (55-ci yer) 2022-ci ilin hesabatında 5 pillə irəliləyərək dünyada hər üç ölkədən ikisini qabaqlayıb və bu göstəriciyə əsasən Cənubi Qafqaz regionunda liderdir.

Bütün bunlar respublikamızda gedən düzgün iqtisadi proseslərin və həyata keçirilən mütərəqqi islahatların nəticəsidir. Başqa cür desək, bütün bu iqtisadi uğurlar şəffaflaşmanın, korrupsiya ilə mübarizənin, bürokratik əngəllərin aradan qaldırılmasının, maliyyə nizam-intizamının təmin edilməsinin, investisiya mühitinin daha da sağlamlaşdırılmasının bəhrələridir. Göründüyü kimi, Prezident İlham Əliyevin inkişaf siyasəti dövlətimizi qarşıda dayanan bütün hədəflərə uğurla çatdırır.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"